
UCHWAŁA NR LIV/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz.  559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2022 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB979E5F-A8A2-460E-B002-E069BDF7976D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2700

852

85231

0970

2700

85295

2700

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2022-04-28

Rodzaj Plan dochodów

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr  LIV/ 354 /2022 z 28.04.2022 r.

Treść Kwota

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 2 370,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 370,00

2 370,00

1 000,00

28 153,00

Pomoc społeczna 30 153,00

Pomoc dla cudzoziemców 29 153,00

32 523,00

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/354/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB979E5F-A8A2-460E-B002-E069BDF7976D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 2 370,00

80101 2 370,00

4010 2 370,00

852 30 153,00

85231 29 153,00

3110 29 153,00

85295 1 000,00

3110 1 000,00

32 523,00Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr  LIV/ 354 /2022 z 28.04.2022 r.

Data podjęcia 2022-04-28

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/354/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB979E5F-A8A2-460E-B002-E069BDF7976D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr  LIV/354/2022 z 28.04.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr  LIV/354/2022 z 28.04.2022 r.



